Nostra bona benignus offerimus. et nostrotum ma
la pie sustinemus. Ammonedi quoque fuit ut eorum
quisque non tam quod ab altero tolerat quod quod ab ipso to
lerant attedat. Si enim sua quod portant considerat eo
quod ab altero sustinunt levius portat. Ammonedi fuit
vnges ut suscipiente pro se meminerint causa
vniuersitatis. et cum immoderate amictum suum
pagacis articulum in usum transferunt voluptatis
pendat quod licet extra non excedat. in ipso tamen coniugio
coniugij vita transcedunt. unde necesse est ut cre
bris exortacionibus delectant quod pulchram coplere
spem admixtis voluptatibus sedant. Hinc est
enim quod perit medicina celestis apostolus non tam sanctorum
instituit. quod infirmis medicamenta monstravit di
ces de quibus scripsistis in bonum est homini mu
lierem non tam gerere proprie formaciones aut uniusquamque;
uxore sua; habeat et unaqueque viuus suum habeat
Qui enim formicacoris metu permisit profecto non statibus
preceptu non contulit. Sed ne fortasse in terram ruerent
lectum cadentibus ostendit. unde abhuc infirmatis sub
didit. uxori vir debitum reddat. similiter aut et uxori
viro. Quibus dum in magna honestate coniugij. ali
quod de voluptate largire adiuvavit. Hoc autem dico
scdm indulgentiam non secundum impium. Culpa quippe esse
innovit. quod indulget prohibetur. sed quod catoctinum relaxat
quanto non per bac illicitum quod agitur. sed hoc quod est licitum
sunt modeamine non tenet. Quod bene loth i semetipsu

exprimit qui ardorem sodomā fugit. Sed tamē
 segor inuenies nequaquam mox mōtana oscendit
 Ardentē q̄ppe sodomā fugere est. illicita carnis
 incedia dedimare. Altitudo vero ē monsū. mun-
 dicia cōtinēcium. vel certe quasi in mōte fūt. q̄
 etiā carnali copule inherent. s; tamē extra fusci
 piēde proliis amīxtionem debitam. nulla carnis
 voluptate soluūtūr. In mōte quippe stare quid
 est. nisi fructū p̄paginis īcarneū querere. In
 mōte stare est carni carnaliter non adherere.
 S; quia multi sunt qui scelera quidē carnis de se
 rāt. nec tamē in cūgio positū v̄fus solūmodo de-
 bisi ūra osceruēt. Ex̄it quidē loth sodomam. s;
 tamen mox ad mōtana non puenit. q̄ iam dā
 pñabilis vita relinquit sed abhuc celitudo cō-
 ingalis cōtinēc subtiliter non tenetur. Est ve-
 ro in medio segor ciuitas que fugietem saluat
 īfirmū. q̄ videlic; cū sibi p̄ īcōtinēcā miscent
 iuges. & lapsus scelerum fugiunt a tamē veni-
 a saluātur. Quasi parua quippe ciuitatem īue-
 mit in qua ab ignibus defendātur. q̄ cōinga-
 lēc vita non qđem in virtutib; mira est. s; tamē
 supplicij secura. Vnā & isdem loth ad agelum
 dicit. Est ciuitas hec iuxta ad quā possum fuge-
 re parua. & saluabor ī ea. Nūquid nō modica
 est. & vivit ī ea aia mea. Juxta igit̄ segor dicit
 a tamē ad salutē tuta p̄hibetur. quia cōingalis

vita nec a mundo longe diuisa est. nec tamen a
gaudio salutis aliena. si tunc in actione hac vi
ta suā cōinges q̄si in partua cūitate custodiant
quādo p se assidiuīs depeccōibz intercedūt. vñ
a recte pāgellū ad eūdem loth̄ dī. Ecce etiam in
hoc suscepī preces tuas vt non subūtam urbem
p qua locutus es. Quia videlicz cū deo depeccō
funditur. nequaq̄ talis cōingū vita dāpnatur.
De qua depeccōne q̄b paulus amonet dīcēs No
lite fraudari inuitem nisi forte ex consensu ad
tempus vt vacetis oracōm. At cōtra amonen
di sunt qui ligati cōiungīs non sunt vt precep
tis celestibus eo rectius seruant. quo eos ad
curas mundi nequaq̄ ingium copule carnalis
idimat. vt quos on⁹ licitū cōiugij nō grauat. ne
quaq̄ pond⁹ illicitū frenē sollicitudinēs pmat
h̄ tāto eos paciores dies ultim⁹. quāto expedi
cioēs inueiat. ne q̄ meliora agē vacātes pñt h̄
tū negligūt. eo supplifia deteriora mereāt. Au
diāt cū paul⁹ quosdā ad celibat⁹ grā; iſtruere
non cōiugium spreuit. h̄ curas mūdi nascētes ex
cōiugio repulit dīcēs. Hec aut ad utilitatē vrā;
dīcō. nō vt laqueū vob̄ imitā. h̄ ad id quod ho
nestū ē pūoco. q̄ qd facultatē pbeat sine ipedi
mēto dñō obſecrādi. Ex cōiungīs q̄ppe frenē sol
licitudinēs pdeūt. q̄ idcirco magister gētū. au
ditōes suos ad meliorā pſuasit. ne sollicitudinē

terrena ligaretur. Quem igit celebem curarum
 secularium impedimentum prepedit. et coniugio se
 nequaquam subdidit. et tamē coniugij onera non
 euasit. Ammonedi fūt cœlibes ne sine dāpnacō-
 mis iudicō misceri se feminis vacatibus putent
 Cū enim paulus formicatōis viciū tot criminī
 bus execrādis īseruit. cuius sit reatus īdica
 uit dices. Neq; formicatores neq; idolis seruēn-
 tes. neq; adulteri. neq; molles neq; masculoz
 cubitores. neq; fures neq; auari. neq; ebriosi
 neq; maledicā. neq; rapaces regnū dei posside-
 būt. Et rursum formicatores et adulteros iudicabit
 deus. Ammonedi itaq; fūt ut si temptacionum
 procellas cū difficultate salutis tolerāt. cōiugij
 portū petat. Scriptū quippe est. Meli⁹ est nube
 te q̄ vri. fine cui pa scilicet ad coniugium veniunt
 si tamen nec dū meliora deuouerūt. Nā q̄s quis
 bonū maius subiect⁹ posuit. bonum min⁹ qđ li-
 cuit illicitū fecit. Scriptū quippe est. Nemo mit-
 tēs sup aratū manū suā. et respiciens retro ap-
 tus est regno celoz. Quā ergo foriori studio in-
 tenderit retro spicē conuināt. si reliquis bonis
 aplioribz ad minima étorq; tur. Aliē omīxtio
 ne carnis expti. alit ignorātes

Cap. 29.

Literāmonendi fūt peccatorū carnis osci-
 at. alit ignari. Ammonedi nāq; fūt pecca-
 torū carnis expti. ut mare saltim p⁹ naufragiū